



ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം

വിഷയം :- ആ.വ.ഡ. - ജീവനക്കാര്യം - മാനദണ്ഡ അടിസ്ഥാനത്തിലുള്ള പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം 2026 - മെഡിക്കൽ റെക്കോർഡ് ലൈബ്രറിയൻ തസ്തികയിലെ അന്തിമ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു-

- പരാമർശം:-
- 1)സ.ഉ.(പി)നം.3/2017/ഉ.ഭ.പ.വ.,തീയതി, 25/02/2017.
 - 2)സ.ഉ.(സാധാ) നം. 1097/2026/H&FWD, തീയതി, 14/03/2026.
 - 3)സ.ഉ.(സാധാ) നം. 1369/2026/H&FWD, തീയതി, 10/04/2026.
 - 4) സർക്കുലർ നം. ഇഎച്ച്1-31371/2025/ആ.വ.ഡ, തീയതി, 13/04/2026
 - 5) ജീവനക്കാർ സ്പാർക്ക് മുഖേന സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷകൾ.
 - 6) ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഉത്തരവ് നം. DHS/10869/2026-ED4, തീയതി, 29/05/2026.
 - 7) ജീവനക്കാർ മേലധികാരി മുഖേന സമർപ്പിച്ച ഹർജികൾ.

ഉത്തരവ് നം : DHS/10869/2026-ED4 തീയതി : 08-07-2026

പരാമർശം (2), (3) സർക്കാർ ഉത്തരവുകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ 2026-ലെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റം നടപ്പിലാക്കുന്നതിനായി ഓൺലൈൻ മുഖാന്തിരം അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിക്കുകയും അപ്രകാരം മെഡിക്കൽ റെക്കോർഡ് ലൈബ്രറിയൻ തസ്തിക യിലുള്ള ജീവനക്കാർ സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ കരട് പട്ടിക പരാമർശം (6)

പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു.

2. പരാമർ ശം (6) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കരട് പട്ടിക സംബന്ധിച്ച് ടി വിഭാഗം ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും ലഭിച്ച ഹർജികൾ/ ആക്ഷേപങ്ങൾ അപ്പീൽ കമ്മിറ്റി പൊതു സ്ഥലംമാറ്റ മാനദണ്ഡങ്ങളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ വിശദമായി പരിശോധിച്ച് അന്തിമ പട്ടിക തയ്യാറാക്കിയിട്ടുണ്ട്. പ്രസ്തുത പട്ടിക അംഗീകരിച്ച് മെഡിക്കൽ റെക്കോർഡ് ലൈബ്രറിയൻ തസ്തികയിലെ 2026-ലെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റ പട്ടിക ഇതോടൊപ്പം അനുബന്ധമായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

3. ആരോഗ്യവകുപ്പ് മേധാവിയുടെ കാര്യാലയത്തിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരിക്കുന്ന ഈ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് അനന്തര ആവശ്യങ്ങൾ ക്കായി ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്.

Digitally signed by
Meenakshy V
Date: 08-07-2026
22:52:35
ഡോ. മീനാക്ഷി. വി.

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടർ

സ്വീകർത്താവ്
ബന്ധപ്പെട്ട ജീവനക്കാർക്ക്

- പകർപ്പ് :-
- 1) ബന്ധപ്പെട്ട ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്ക്.
 - 2) ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപനമേധാവികൾക്ക്.
 - 3)ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഔദ്യോഗിക വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്.
 - 4) ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ.

Sheet1

Government Of Kerala
Department: Health Services
Norms based General Transfer for Medical Record Librarian- 2026-Final List

Sl. No.	PEN	Name	Designation	Office Transferred from	Office transferred to	Protection, if any
1	238292	Sreemol Thampi M R	Medical Record Librarian Gr I (22 Yrs TBHG - T)	DISTRICT HOSPITAL CHENGANNUR	GENERAL HOSPITAL CHANGANACHERRY	
2	303277	Lousy K P	Medical Record Librarian Gr I (15 Yrs TBHG - P)	MENTAL HEALTH CENTRE KUTHIRAVATTOM	TALUK HEADQUARTERS HOSPITAL KOYILANDY	
3	760029	Minu Treesa Joseph	Medical Record Librarian Gr I	GENERAL HOSPITAL CHANGANACHERRY	TALUK HEADQUARTERS HOSPITAL HARIPAD	
4	828042	DEEPA KURIAN	Medical Record Librarian Gr II	TALUK HEADQUARTERS HOSPITAL KOYILANDY	MENTAL HEALTH CENTRE KUTHIRAVATTOM	
5	828053	TISHA T FLORY	Medical Record Librarian Gr II	TALUK HEADQUARTERS HOSPITAL KAYAMKULAM	GENERAL HOSPITAL ADOOR	
6	837939	RESHMA BEEVI	Medical Record Librarian Gr II	GENERAL HOSPITAL KOTTAYAM	TALUK HEADQUARTERS HOSPITAL KAYAMKULAM	
7	768506	Geetha Sreedharan	Medical Record Librarian Gr II (8 Yrs TBHG - P)	GENERAL HOSPITAL ADOOR	DISTRICT HOSPITAL CHENGANNUR	
8	379306	Smitha T Nair	Medical Record Librarian Gr I (15 Yrs TBHG - P)	TALUK HEADQUARTERS HOSPITAL TIRURANGADI	GENERAL HOSPITAL KOTTAYAM	

Digitally signed by
Meenakshy V
Date: 08-07-2026
17:39:35

DIRECTOR OF HEALTH SERVICES I/C